
ry UNTYERSITAS JAYABAYA
EAKUTTAS PSIKOLOGI

KEPUTUSA1\I
DEKAII FAKULTAS PSIKOLOGI

No. 02 Tahm2024
Tentang

PENUGASAN DOSEN SMT. GENAP TH. AKADEMIK 2A23N024

: 1. UU No.12 Tahun 2Al2Tentang Pendidikan Tinggi
2. Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan

Tinggi & Pengelolaan Perguruan Tinggi.
3. Statuta Universitas layabaya

4. SK Rektor No. 40 Tahun 2017 Tentang Perubahan Kurikulum Program Studi

Psikologi Universitas J ay abay a.

MEMUTUSKAN

Mengangkat

: mewajibkan kepada yang namanya tersebut pada ayat pertama untuk

Melaksanakan kewajiban mengajar dengan penuh tanggung jawab sesuai jadwal

yang telah disediakan.

: keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat

kekeliruan pada surat keputusan ini maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

di Jakarta
:23Februari2}24

Mengingat

Menetapkan

Pertama

Kedua

Tembusan kepada :

1. Yth. Rektor Univ. Jayabaya;
2. Yth. Warek I, II Univ. Jayabaya;
3. Yang bersangkutan

Ketiga

No. NAMA DOSEN MATA KULIAH SKS SMT

I Dra. Lydia Indira, M.Psi.,Psikolog

Psikodiagnostik III
(Wawancara)

J VI

Inventory 2 VIII

Metodik Tes J IV



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Kamis Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

METODIK TEST 

Hari : 

01 

39 

2021 

Jam : 13:00-15:30 Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 

Ruang : PSI-B46 

Hal. 1 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 14/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 02/05 08/05 16/05 22/05 30/05 06/06 20/06 27/06 11/07 

1 2021380150015 JOEVHAN SALOMO MANATAP SITORUS H H H H H H H H M H H H H M H H 14.00 

2 2022380150001 CYNDI AULIA M H H H H M H H H H H M H H H H 13.00 

3 2022380150002 PUTRI PUSPITA FAUSTINA YASMIN ANNIYAH M H H H H H H H H H H H H H M H 14.00 

4 2022380150003 ESTER MARGARETHA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

5 2022380150004 CATUR ULAN YULIANI SULISTIONO M H H H H H H H H M H H H H M H 13.00 

6 2022380150005 HAEKAL ADHA H H H H H H H H H H H M H H H H 15.00 

7 2022380150006 YUSUF YA MUHAIMIN H H H H H H H H H H H H H M H H 15.00 

8 2022380150007 ROSEKA FEBRIAZKA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

9 2022380150008 HASIAN ROMAULI AGATA M H H H H H H H H H M H H H H H 14.00 

10 2022380150009 PUTRI DWI LESTARI H H H H H M M H M M H H H H M H 11.00 

11 2022380150011 NADYA SILVA ZULAIKHA M H H H H H H H H H H M H H H H 14.00 

12 2022380150012 YOHANA ELSA MEITY NAPITUPULU H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

13 2022380150013 SALMA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

14 2022380150014 INTAN AYU NIRMALA M H H H H H H H H H H H H H H H 15.00 

15 2022380150015 MARIA EVARISTA LOTU MANEAK H H M H H H M H M H H H H H H H 13.00 

16 2022380150016 AMARA NURUL SYIFA` H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

17 2022380150017 NANING TRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Kamis Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

METODIK TEST 

Hari : 

01 

39 

2021 

Jam : 13:00-15:30 Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 

Ruang : PSI-B46 

Hal. 2 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 14/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 02/05 08/05 16/05 22/05 30/05 06/06 20/06 27/06 11/07 

18 2022380150018 AMANDA TALITHA SAHDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

19 2022380150019 NOVITA FITRI YANTI H H H H H H H H H H H H H H M H 15.00 

20 2022380150020 DANIEL CHRISTOPHER NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H M H 15.00 

21 2022380150021 YOHANA PUTRI H H H H H H H H H H M H H H H H 15.00 

22 2022380150023 HASBULLAH FAJRIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H M H 15.00 

23 2022380150024 HIKMAH MAULANA SAI M H M H H H H H M H H M H H M H 11.00 

24 2022380150025 ALIFIA DAFFA SABRINA M H H H H H H H H H H H H H M H 14.00 

25 2022380150026 DIMAS ARYO KUSUMO M H H H H H H H H M H H H H H H 14.00 

26 2022380150027 ABDUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

27 2022380150029 RAMAZHAVA NATA RA`ALIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

28 2022380150030 ZAHRA KUSUMANINGRATRI H H H H H H H H H H H H H H M H 15.00 

29 2022380150032 DWI NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H M H 15.00 

30 2022380150033 RIZA MUHCIN FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

31 2022380150034 LINTANG FADDIAH EDDELIN M H H H H H M M M M H H H H H H 11.00 

32 2022380150035 INTAN NUR`AENI H H H H H M H H H H H H H H H H 15.00 

33 2022380150036 ZAHRA SALSABILA M H H H H M M H M H H H H H M H 11.00 

34 2022380150037 LAILATUL HAFIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Kamis Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

METODIK TEST 

Hari : 

01 

39 

2021 

Jam : 13:00-15:30 Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 

Ruang : PSI-B46 

Hal. 3 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 14/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 02/05 08/05 16/05 22/05 30/05 06/06 20/06 27/06 11/07 

35 2022380150038 DURROTUL FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H M H 15.00 

36 2022380150045 RAHMAT FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H M H 15.00 

37 2022380150047 SHELA SILVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

38 2022380150049 ANNISA SYAFIRA RAHMA M H H H H H H H H H H H H H H H 15.00 

39 2023380150029 CLARA HILARI LAKOTANI M H H H H H M H H H M H H H H H 13.00 

Jakarta,22 August 2024 

Dosen Pengajar 

 
 
 

 
Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 



 

Program Studi : 

Matakuliah : 

 
 
 

 
Psikologi S1 

METODIK TEST 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 
 
 

 
Hari : 

 
 
 

 
Kamis 

Kelas / Dosen : 

Peserta : 

01 Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 

39 

Jam : 13:00-15:30 

Kurikulum : 2021 Ruang : PSI-B46 
 
 

 
No 

 
TANGGAL TATAP MUKA 

 
MATERI KULIAH 

 
PARAF DOSEN 

1 14/03/2024 
Pengantar Wawancara (pengertian wawancara, jenis-jenis, teknik wawancara dlm lingkup 
kerja psikologi). 

 

 
2 

 
14/03/2024 

Wawancara terstruktur, tidak 

terstruktur, semi terstruktur, wawancara tradisional and Wawancara non tradisional. 
 

3 21/03/2024 Tahap pembukaan, tahap penggalian informasi, tahap penutup 
 

4 28/03/2024 Keterampilan wawancara 
 

5 04/04/2024 Pertanyaan dan kegunaannya 
 

6 18/04/2024 Praktikum melakukan wawancara tahap pembuka 
 

7 25/04/2024 Praktikum menggunakan pertanyaan terbuka dan probing. 
 

8 02/05/2024 UTS 
 

9 08/05/2024 Latihan menggunakan encourage & Paraphrasing 
 

10 16/05/2024 
Latihan refleksi perasaan (empati)  

11 22/05/2024 
wawancara konseling  

12 30/05/2024 Wawancara setting Industri 
 

13 06/06/2024 Metode Behavior Event Interview 
 

14 20/06/2024 Potensi & Kompetensi 
 

15 27/06/2024 Praktikum menggunakan metode BEI 
 

16 11/07/2024 UAS 
 

 

Jakarta,22 August 2024 

Dosen Pengajar 

 

 

Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

2023/2024 GENAP REGULER 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

Peserta 

Tatap Muka 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

METODIK TEST 

01 / REGULER 

Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 

39 

16 Kali Hal. 1 

 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
ABSEN 

10% 

TUGAS 

25% 

UTS 

25% 

UAS 

40% 

 

NA 

 

HURUF 

1 2021380150015 JOEVHAN SALOMO MANATAP SITORUS 14.00 75.00 75.00 72.00 75.10 B+ 

2 2022380150001 CYNDI AULIA 13.00 68.00 75.00 75.00 73.90 B 

3 2022380150002 
PUTRI PUSPITA FAUSTINA YASMIN ANNIYAH 

14.00 80.00 75.00 82.00 80.30 A- 

4 2022380150003 ESTER MARGARETHA SIMBOLON 16.00 72.00 75.00 72.00 75.60 B+ 

5 2022380150004 CATUR ULAN YULIANI SULISTIONO 13.00 80.00 85.00 85.00 83.40 A- 

6 2022380150005 HAEKAL ADHA 15.00 70.00 73.00 75.00 75.10 B+ 

7 2022380150006 YUSUF YA MUHAIMIN 15.00 75.00 73.00 75.00 76.40 B+ 

8 2022380150007 ROSEKA FEBRIAZKA DAMAYANTI 16.00 68.00 68.00 73.00 73.20 B 

9 2022380150008 HASIAN ROMAULI AGATA 14.00 83.00 85.00 80.00 82.80 A- 

10 2022380150009 PUTRI DWI LESTARI 11.00 62.00 60.00 65.00 63.40 C+ 

11 2022380150011 NADYA SILVA ZULAIKHA 14.00 80.00 75.00 78.00 78.70 B+ 

12 2022380150012 YOHANA ELSA MEITY NAPITUPULU 16.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A- 

13 2022380150013 SALMA PRATIWI 16.00 70.00 85.00 80.00 80.80 A- 

14 2022380150014 INTAN AYU NIRMALA 15.00 90.00 87.00 87.00 88.40 A 

15 2022380150015 MARIA EVARISTA LOTU MANEAK 13.00 75.00 78.00 80.00 78.40 B+ 

16 2022380150016 AMARA NURUL SYIFA` 16.00 70.00 75.00 80.00 78.30 B+ 

17 2022380150017 NANING TRIYANI 16.00 70.00 73.00 80.00 77.80 B+ 

18 2022380150018 AMANDA TALITHA SAHDA 16.00 75.00 85.00 80.00 82.00 A- 

19 2022380150019 NOVITA FITRI YANTI 15.00 80.00 80.00 80.00 81.40 A- 

20 2022380150020 DANIEL CHRISTOPHER NUGROHO 15.00 80.00 75.00 70.00 76.10 B+ 

21 2022380150021 YOHANA PUTRI 15.00 68.00 73.00 70.00 72.60 B 

22 2022380150023 HASBULLAH FAJRIYANSYAH 15.00 80.00 70.00 80.00 78.90 B+ 

23 2022380150024 HIKMAH MAULANA SAI 11.00 72.00 70.00 70.00 70.40 B 

24 2022380150025 ALIFIA DAFFA SABRINA 14.00 75.00 70.00 78.00 76.20 B+ 

25 2022380150026 DIMAS ARYO KUSUMO 14.00 72.00 73.00 78.00 76.20 B+ 

26 2022380150027 ABDUL AZIZ 16.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A- 

27 2022380150029 RAMAZHAVA NATA RA`ALIN 16.00 72.00 73.00 78.00 77.50 B+ 

28 2022380150030 ZAHRA KUSUMANINGRATRI 15.00 70.00 70.00 72.00 73.20 B 

29 2022380150032 DWI NUR AFIFAH 15.00 80.00 73.00 85.00 81.60 A- 

30 2022380150033 RIZA MUHCIN FAUZI 16.00 70.00 85.00 85.00 82.80 A- 

31 2022380150034 LINTANG FADDIAH EDDELIN 11.00 60.00 0.00 60.00 45.90 D 

32 2022380150035 INTAN NUR`AENI 15.00 75.00 73.00 75.00 76.40 B+ 

33 2022380150036 ZAHRA SALSABILA 11.00 60.00 70.00 65.00 65.40 B- 

34 2022380150037 LAILATUL HAFIFA 16.00 80.00 90.00 85.00 86.50 A 

35 2022380150038 DURROTUL FADILLAH 15.00 75.00 78.00 75.00 77.60 B+ 

36 2022380150045 RAHMAT FIRDAUS 15.00 72.00 85.00 75.00 78.60 B+ 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

2023/2024 GENAP REGULER 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

Peserta 

Tatap Muka 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

METODIK TEST 

01 / REGULER 

Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 

39 

16 Kali Hal. 2 

 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
ABSEN 

10% 

TUGAS 

25% 

UTS 

25% 

UAS 

40% 

 

NA 

 

HURUF 

37 2022380150047 SHELA SILVIA 16.00 75.00 70.00 78.00 77.50 B+ 

38 2022380150049 ANNISA SYAFIRA RAHMA 15.00 85.00 70.00 80.00 80.10 A- 

39 2023380150029 CLARA HILARI LAKOTANI 13.00 80.00 73.00 85.00 80.40 A- 

 

 

 

Wakil Dekan I 
 
 
 

 
 

 
Dr. Widura Imam Mustopo, M.Si 

 

 

Ka.Biro Administrasi Akademik 
 
 
 

 
 

 
ZULKIFLI, SH.,MH 

Jakarta,22 August 2024 

Dosen Pengajar 

 

 
 
 

 

Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi 


